
Kėdainiuose pasiekta sudėtinga pergalė

Sunkią pergalę Lietuvos krepšinio lygoje („Betsafe–LKL“) pasiekė Panevėžio „Lietkabelio“
(10/1) klubas, kuris svečiuose 88:81 (14:17, 33:23, 21:21, 20:20) nugalėjo Kėdainių
„Nevėžio“ (3/6) krepšininkus.

Pirmajame kėlinyje abi komandos daugiau dėmesio skyrė gynybai nei puolimui – 10:9
priekyje sužaidus 6 minutes buvo „Lietkabelis“. Netrukus „Nevėžis“ atsakė 5 taškais iš eilės
(14:10) ir čia pat svečiai išlygino rezultatą (14:14), tačiau Rihardo Kuksiko tritaškis suteikė
kėdainiškiams persvarą po pirmųjų dešimties žaidimo minučių – 17:14.

Antrajame ketvirtyje prabėgus 5 minutėms „Nevėžio“ atotrūkis buvo pasiekęs 8 taškus
(33:25), o likus 3 minutėms komandas skyrė 7 (40:33), bet per likusį laiką pasižymėjo tik
„Lietkabelis“, kurio 14 taškų iš eilės leido įpusėjus mačui pirmauti – 47:40.

Po didžiosios pertraukos panevėžiečiai kontroliavo situaciją ir prabėgus pusantros minutės
pirmą kartą įgijo dviženklį pranašumą – 55:45. „Nevėžis“ neketino paleisti lengvai varžovų į
priekį ir priartėjo (61:65), bet Simo Jasaičio tritaškis leido LKL vicečempionams prieš
lemiamą atkarpą pirmauti 68:61.

Ketvirtajame ketvirtyje šeimininkai kilo į lemiamą šturmą ir po spurto 9:2 net išsiveržė į
priekį – 78:77. Nors Gary Taltonas atsakė dvitaškiu (79:78), Jamesas Woodardas įsmeigė
tritaškį – 81:79. Adas Juškevičius pataikė labai svarbų tolimą metimą (82:81), o pavykus
apsiginti G.Taltonas pataikė dar vieną tritaškį – 85:81. Likus 24 sekundėms G.Taltonas
sumetė abi baudas (87:81), taip įtvirtindamas „Lietkabelio“ pergalę.

„Nevėžis“: Rihardas Kuksikas 20 (3/5 tritaškiai, 6 atk. kam.), Valerijus Lichodejus (2/7
tritaškiai, 5 atk. kam.) ir Malcolmas Grantas (9 rez. perd.) po 16, Jamesas Woodardas 10.

„Lietkabelis“: Gary Taltonas 19 (3/4 tritaškiai), Adas Juškevičius 16 (3/8 tritaškiai, 6 atk.
kam.), Žanis Peineris ir Darjušas Lavrinovičius po 14, Simas Jasaitis 9 (3/5 tritaškiai).


